


R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Financiële tussenrapportage tweede kwartaal 2021

Vergadering d.d. : 11 november 2021 agendanummer :

Zaaknummer : Z21.03472

De raad van de gemeente Woensdrecht, 

in vergadering bijeen op 11 november 2021, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 oktober 2021, 

gelet op (wettelijke voorschriften, andere kaders) 

b e s l u i t :

De bijgevoegde begrotingswijziging van de Programmabegroting 2021, behorende bij de 
Financiële tussenrapportage derde kwartaal 2021, vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 november 2021 : 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


